
お客様各位 

2021年 12月 吉日 

 

サイナスリンス販売に関するお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄の段、心よりお慶び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

 

さて、弊社では 2018年 6月よりサイナスリンスの販売を行ってまいりましたが、 

この度 2021年 12月 31日をもって終了させて頂く事になりましたのでお知らせ致します。 

 

今後、サイナスリンスの販売に関しましては、株式会社ニュー・サイエンス（本社：京都府京都市）

が対応をさせて頂きます。ご注文の方法、販売条件などは、同封しております株式会社ニュー・サ

イエンスからの案内書をご確認いただけますようお願い致します。  

 

株式会社ニュー・サイエンスは、食と健康をテーマとして取り組んでいる会社です。 

鼻うがいに関しては杏林予防医学研究所の山田豊文所長が 20 年前からご自身でも使用しており、

推奨されています。 

 

株式会社すかい２１では皆様にご愛顧頂きましたが、入荷に日数がかかるため欠品が出ることもあ

り、遅延によるご迷惑をおかけすることが度々ございましたので、このような運びとなりました。 

今までお世話になり深く御礼申し上げます。 

サイナスリンス以外の製品（MDケイ素・海珪シャンプーなど）に関しましては、今まで通りご発注

頂ければと存じます。 

まずは、略儀ながら書中をもってご案内、ご挨拶申し上げます。              敬具                        

  

  

株式会社 すかい２１  

代表取締役 瀬戸山 忠人  

  

  沖縄県那覇市首里山川町 1-51 

TEL：098-887-2012  

メール：sky@sky21.co.jp  

ＨＰ：http://www.sky21.co.jp/ 

 

 

 

記 

要件：株式会社すかい２１による販売終了と今後の注文先、 

株式会社ニュー・サイエンスによるサイナスリンス販売開始について 

 

受注開始日：2022年 1月 1日より 

以上 

 

 

http://www.sky21.co.jp/

